2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2025 года № 887

О      внесении     изменения      в
постановление    администрации
Карталинского  муниципального
района от 10.09.2025 года № 743

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского  муниципального района от 10.09.2025 года № 743 «О проведении призыва граждан 1995 - 2007 годов рождения, не пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу в  октябре - декабре 2025 года» (с изменением от 02.10.2025 года № 825), следующее изменение:
в подпункте 2 пункта 2 вместо слов: «Куличков А.И. - первый заместитель главы Карталинского муниципального района» читать слова: «Максимовская Н.А. - заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам», далее по тексту.
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района             Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      А.Г. Вдовин